Администрация Старотогульского сельсовета

Тогульского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2025 г.                                    с. Старый Тогул                                                       № 25
Об отмене постановления

Администрации Старотогульского

Сельсовета Тогульского района

Алтайского края

С целью проведения нормативно-правовых актов Администрации Старотогульского сельского совета Тогульского района Алтайского края в соответствии с действующим законодательством, постановляю:

1. Отменить Постановление Администрации Старотогульского сельсовета Тогульского района Алтайского края от 28.07.2025 № 19 «Об изъятии муниципального имущества Администрации Старотогульского сельсовета из хозяйственного ведения МУП « Коммунальщик» для передачи в собственность Администрации Тогульского района

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Старотогульского сельсовета                                                                                     С.И.Кастин